PbRM-11

ENTE PUBLICO:

No
de
Cont
rol

25

30

34

46

47

05

08

09

10

16

17

20

21

22

24

27

28

31

36

MUNICIPIO DE:
ATLACOMULCO

Sistema de Coordinacién Hacendaria del Estado de México con sus Municlpios

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Seguimiento trimestral del programa anual de obras

Nombre de la Obra

AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO
CONSTRUCCION DE DRENAJE
CONSTRUCCION DE DRENAJE
AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO
AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO
CONSTRUCCION DE CALLE
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
REHABILITACION DE CALLE PRIMERO
CONSTRUCCION DE CALLE ANTONIO
CONSTRUCCION DE CALLE LAZARO
CONSTRUCCION DE CALLE A LA
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
AMPLIACION DE PAVIMENTACION CON
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CONSTRUCCION DE CALLE

CONSTRUCCION DE CALLE

MUNICIPIO DE ATLACOMULCO

DATO DE LA OBRA

Tipo de Ubicacién Poblaci6 F.Fi  Presup Anual % de
Ejecucion n n Autorizado avance
Benefici
ada

CONTRA  LAGUNITA CANTASHI 75 2501 1,200,000.00 0.00
CONTRA  SAN BARTOLO EL ARENAL 83 2501 1,200,000.00 0.00
CONTRA  SAN JERONIMO DE LOS JARROS 65 2501 1,200,000.00 0.00
CONTRA  SANTO DOMINGO SHOMEJE 63 2501 320,000.00 0.00
CONTRA  TECOAC (SANTA MARIA 65 2501 1,200,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 150 2501 2,400,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 212 2501 2,000,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 95 2501 2,400,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 80 2501 2,400,000.00 0.00
CONTRA CHOSTO DE LOS JARROS 122 2501 2,547,137.00 0.00
CONTRA  CUENDO 48 2501 1,200,000.00 0.00
CONTRA DOLORES LA JOYA 125 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA  EL ESPEJEL 62 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA  EL SALTO 80 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA LA PALMA 110 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA  MAYE EL FRESNO 52 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA  RINCON DE LA CANDELARIA 64 2501 1,200,000.00 0.00
CONTRA  SAN FELIPE PUEBLO NUEVO 58 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA  SAN JUAN DE LOS JARROS 63 2501 1,300,000.00 0.00

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

No. 0024

AVANCE PORCENTUAL Y MONTO EJERCIDO DE LA OBRA

a_.

- _. as_

Monto %de  Monto %
ejercido avance ejercido de
avanc

% de
avance

Monto
ejercido

Monto
ejercido
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



39 AMPLIACION DE CALLE PRINCIPAL CON

40 CONSTRUCCION DE CALLE LOS PINOS
MUNICIPIO DE:
ATLACOMULCO

PbRM-11

ENTE PUBLICO:

No Nombre de la Obra

de
Cont
4“1“ CONSTRUCCION DE CALLE IGNACIO
44 CONSTRUCCION DE CALLE
45 AMPLIACION DE CALLE EL PIRUL CON
48 REHABILITACION DE CALLE PRINCIPAL
51 AMPLIACION DE CALLE ANTONIO
52 REHABILITACION DE LA CALLE
53 REHABILITACION DE CALLE
54 CONSTRUCCION DE CALLE
55 REHABILITACION DE CALLE LA
57 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
58 CONSTRUCCION DE CALLE BENITO
63 AMPLICACION DEL PUENTE PRINCIPAL
67 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
68 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
69 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION

70 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION

MUNICIPIO DE ATLACOMULCO

CONTRA  SAN MARTIN DE LOS 57 2501 1,300,000.00 0.00

CONTRA  SAN PABLO ATOTONILCO 60 2501 1,300,000.00 0.00

Sistema de Coordinacién Hacendaria del Estado de México con sus Municlpios

0.00

0.00

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Seguimiento trimestral del programa anual de obras

DATO DF | A ORRA

Tipo de Ubicacién Poblaci6 F.Fi  Presup Anual % de to
Ejecucion n . n Autorizado avance
Benefici
CONTRA  SAN PEDRO DEL ROSAL o 52 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA  SANTIAGO ACUTZILAPAN 78 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA  SANTO DOMINGO SHOMEJE 58 2501 1,300,000.00 0.00
CONTRA  TIERRAS BLANCAS 76 2501 1,500,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 123 2601 1,412,275.45 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 154 2601 1,400,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 84 2601 1,400,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 480 2601 1,250,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 115 2601 1,200,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 78 2601 1,814,799.89 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 87 2601 1,400,000.00 0.00
CONTRA  SAN BARTOLO LANZADOS 400 2601 900,000.00 0.00
CONTRA  SAN ANTONIO ENCHISI 95 2601 2,344,000.00 0.00
CONTRA  SAN LORENZO TLACOTEPEC 90 2601 2,000,000.00 0.00
CONTRA  SAN PEDRO DEL ROSAL 70 2601 2,000,000.00 0.00
CONTRA  SANTIAGO ACUTZILAPAN 85 2601 2,000,000.00 0.00

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

No. 0024

AVANCF PORCFENTLIAI Y MONTO FIFRCIDO DF | A ORRA

Ao

% de Monto
avance ejercido

As_

% de Monto %
avance ejercido de
avanc

Monto
ejercido

Monto
ejercido

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



42

49

56

59

60

PbRM-11

ENTE PUBLICO:

No
de
Cont
rol

61

62

65

66

01

23

50

64

02

03

04

07

11

CONSTRUCCION DE TECHADO EN
CONSTRUCCION DE CERCADO
CONSTRUCCION DE TECHADO DE LA
CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE

CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN EL

MUNICIPIO DE:
ATLACOMULCO

CONTRA

CONTRA

CONTRA

CONTRA

CONTRA

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Seguimiento trimestral del programa anual de obras

Nombre de la Obra

CONSTRUCCION DE LA BARDA
CONSTRUCCION DE TECHADO DE LA
CONSTRUCCION DE CENTRO
CONSTRUCCION DE LA TECHUMBRE
REHABILITACION DE CANCHA DE
AMPLIACION DE RED O SISTEMA DE
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
CONSTRUCCION DE TECHADO EN

CONSTRUCCION DE TECHADO EN

MUNICIPIO DE ATLACOMULCO

SANTA CRUZ BOMBATEVI

ATLACOMULCO DE FABELA

ATLACOMULCO DE FABELA

ATLACOMULCO DE FABELA

CERRITO COLORADO

1,200
50
94

1,300

450

2501

2601

2601

2601

2601

1,500,000.00
424,808.90
1,200,000.00
200,000.00

500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Sistema de Coordinacién Hacendaria del Estado de México con sus Municlpios

DATO DF | A ORRA

Tipo de
Ejecucion

CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA
CONTRA

CONTRA

Ubicacién

EJIDO DEL RINCON DE LA
LA MESA DE CHOSTO
ATLACOMULCO DE FABELA
ATLACOMULCO DE FABELA
ATLACOMULCO DE FABELA
LA ALCANTARILLA
ATLACOMULCO
ATLACOMULCO DE FABELA
ATLACOMULCO DE FABELA
MANTO DEL RIO PUEBLO
ATLACOMULCO DE FABELA
ATLACOMULCO DE FABELA

ATLACOMULCO DE FABELA

Poblacié
n
Benefici
ada

300
800
5,400
109,384
500
87
1,600
1,200
15
143
60
480

410

F.Fi
n

2601

2601

2601

2601

1101

2501

2601

2601

1101

1101

2501

2501

2501

Presup Anual
Autorizado

900,000.00
1,200,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00

980,429.05
2,500,000.00

868,867.16

868,867.15
3,653,574.36
1,300,000.00
1,200,000.00
1,500,000.00

1,600,000.00

%de

avance

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

No. 0024

AVANCF PORCFENTLUIAI Y MONTO FIFRCIDO DF | A ORRA

Monto
ejercido

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Ao

% de Monto %de  Monto % Monto

As_

avance ejercido avance ejercido de ejercido
avanc

e



12

13

14

29

35

38

43

06

PbRM-11

ENTE PUBLICO:

No
de
Cont
rol

15

18

19

26

32

33

37

CONSTRUCCION DE BARDA

CONSTRUCCION DE TECHADO EN
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
CONSTRUCCION DE TECHADO EN

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION

MUNICIPIO DE:
ATLACOMULCO

CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 95 2501 1,000,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 150 2501 1,500,000.00 0.00
CONTRA  BOBASHI DE GUADALUPE 130 2501 1,500,000.00 0.00
CONTRA  SAN ANTONIO ENCHISI 215 2501 1,500,000.00 0.00
CONTRA  SAN JOSE TOXI 80 2501 1,200,000.00 0.00
CONTRA  SAN LUIS BORO 102 2501 1,500,000.00 0.00
CONTRA  SANTIAGO ACUTZILAPAN 445 2501 1,700,000.00 0.00
CONTRA  ATLACOMULCO DE FABELA 100 2501 1,900,000.00 0.00

Sistema de Coordinacién Hacendaria del Estado de México con sus Municlpios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Seguimiento trimestral del programa anual de obras

Nombre de la Obra

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION

MUNICIPIO DE ATLACOMULCO

DATO DF | A ORRA

Tipo de Ubicacién Poblaci6 F.Fi  Presup Anual

Ejecucion n n Autorizado avance
Benefici
ada
CONTRA  BOMBATEVI EJIDO 68 2501 1,900,000.00 0.00
CONTRA  CUENDO 70 2501 1,900,000.00 0.00
CONTRA  DIXIMOXI 69 2501 1,900,000.00 0.00
CONTRA  MANTO DEL RIO PUEBLO 103 2501 1,900,000.00 0.00
CONTRA  SAN FRANCISCO 75 2501 1,200,000.00 0.00
CONTRA  SAN IGNACIO DE LOYOLA 70 2501 2,000,000.00 0.00
CONTRA  SAN LORENZO TLACOTEPEC 75 2501 1,900,000.00 0.00

%de

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

No. 0024

AVANCF PORCFENTLIAI Y MONTO FIFRCIDO DF | A ORRA

Ao

Monto % de Monto
ejercido avance ejercido

As_

% de Monto % Monto
avance ejercido de ejercido
avanc
e

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



