

# Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios

# GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

#### Presupuesto Basado en Resultados Municipal

MUNICIPIO DE: ATLACOMULCO

PbRM-11 Seguimiento trimestral del programa anual de obras

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

No.

0024

ENTE PÚBLICO: MUNICIPIO DE ATLACOMULCO

DATO DE LA OBRA

#### AVANCE PORCENTUAL Y MONTO EJERCIDO DE LA OBRA

No de Cont rol	Nombre de la Obra	Tipo de Ejecución	Ubicación	Població n Benefici ada	F.Fi n	Presup Anual Autorizado	% de avance	Monto ejercido	% de avance	Monto ejercido	% de avance	Monto ejercido	% de avanc	Monto ejercido
25	AMPLIACIÓN DE DRENAJE SANITARIO	CONTRA	LAGUNITA CANTASHI		2501	1,200,000.00	0.00	0.00						
30	CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE	CONTRA	SAN BARTOLO EL ARENAL	83	2501	1,200,000.00	0.00	0.00						
34	CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE	CONTRA	SAN JERÓNIMO DE LOS JARROS	65	2501	1,200,000.00	0.00	0.00						
46	AMPLIACIÓN DE DRENAJE SANITARIO	CONTRA	SANTO DOMINGO SHOMEJÉ	63	2501	320,000.00	0.00	0.00						
47	AMPLIACIÓN DE DRENAJE SANITARIO	CONTRA	TECOAC (SANTA MARÍA	65	2501	1,200,000.00	0.00	0.00						
05	CONSTRUCCIÓN DE CALLE	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	150	2501	2,400,000.00	0.00	0.00						
80	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	212	2501	2,000,000.00	0.00	0.00						
09	REHABILITACIÓN DE CALLE PRIMERO	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	95	2501	2,400,000.00	0.00	0.00						
10	CONSTRUCCIÓN DE CALLE ANTONIO	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	80	2501	2,400,000.00	0.00	0.00						
16	CONSTRUCCIÓN DE CALLE LÁZARO	CONTRA	CHOSTO DE LOS JARROS	122	2501	2,547,137.00	0.00	0.00						
17	CONSTRUCCIÓN DE CALLE A LA	CONTRA	CUENDÓ	48	2501	1,200,000.00	0.00	0.00						
20	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	DOLORES LA JOYA	125	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
21	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	EL ESPEJEL	62	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
22	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	EL SALTO	80	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
24	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	LA PALMA	110	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
27	AMPLIACIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON	CONTRA	MAYÉ EL FRESNO	52	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
28	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	RINCÓN DE LA CANDELARIA	64	2501	1,200,000.00	0.00	0.00						
31	CONSTRUCCIÓN DE CALLE	CONTRA	SAN FELIPE PUEBLO NUEVO	58	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
36	CONSTRUCCIÓN DE CALLE	CONTRA	SAN JUAN DE LOS JARROS	63	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						

DATO DE LA OBRA



Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios

# GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

MUNICIPIO DE: ATLACOMULCO

PbRM-11 Seguimiento trimestral del programa anual de obras

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

AVANCE PORCENTUAL Y MONTO EJERCIDO DE LA OBRA

ENTE PÚBLICO: MUNICIPIO DE ATLACOMULCO

No. 0024

No de Cont	Nombre de la Obra	Tipo de Ejecución	Ubicación	Població n Benefici	F.Fi n	Presup Anual Autorizado	% de avance	Monto ejercido	% de avance	Monto ejercido	% de avance	Monto ejercido	% de avanc	Monto ejercido
41	CONSTRUCCIÓN DE CALLE IGNACIO	CONTRA	SAN PEDRO DEL ROSAL	52	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
44	CONSTRUCCIÓN DE CALLE	CONTRA	SANTIAGO ACUTZILAPAN	78	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
45	AMPLIACIÓN DE CALLE EL PIRUL CON	CONTRA	SANTO DOMINGO SHOMEJÉ	58	2501	1,300,000.00	0.00	0.00						
48	REHABILITACIÓN DE CALLE PRINCIPAL	CONTRA	TIERRAS BLANCAS	76	2501	1,500,000.00	0.00	0.00						
51	AMPLIACIÓN DE CALLE ANTONIO	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	123	2601	1,412,275.45	0.00	0.00						
52	REHABILITACION DE LA CALLE	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	154	2601	1,400,000.00	0.00	0.00						
53	REHABILITACION DE CALLE	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	84	2601	1,400,000.00	0.00	0.00						
54	CONSTRUCCIÓN DE CALLE	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	480	2601	1,250,000.00	0.00	0.00						
55	REHABILITACION DE CALLE LA	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	115	2601	1,200,000.00	0.00	0.00						
57	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	78	2601	1,814,799.89	0.00	0.00						
58	CONSTRUCCIÓN DE CALLE BENITO	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	87	2601	1,400,000.00	0.00	0.00						
63	AMPLICACION DEL PUENTE PRINCIPAL	CONTRA	SAN BARTOLO LANZADOS	400	2601	900,000.00	0.00	0.00						
67	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	SAN ANTONIO ENCHISI	95	2601	2,344,000.00	0.00	0.00						
68	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	SAN LORENZO TLACOTEPEC	90	2601	2,000,000.00	0.00	0.00						
69	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	SAN PEDRO DEL ROSAL	70	2601	2,000,000.00	0.00	0.00						
70	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	CONTRA	SANTIAGO ACUTZILAPAN	85	2601	2,000,000.00	0.00	0.00						

42	CONSTRUCCION DE TECHADO EN	CONTRA	SANTA CRUZ BOMBATEVI	1,200	2501	1,500,000.00	0.00	0.00
49	CONSTRUCCIÓN DE CERCADO	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	50	2601	424,808.90	0.00	0.00
56	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO DE LA	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	94	2601	1,200,000.00	0.00	0.00
59	CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	1,300	2601	200,000.00	0.00	0.00
60	CONSTRUCCIÓN DE SANITARIOS EN EL	CONTRA	CERRITO COLORADO	450	2601	500,000.00	0.00	0.00



Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus MunicIpios

# GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

MUNICIPIO DE: ATLACOMULCO

PbRM-11 Seguimiento trimestral del programa anual de obras

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

ENTE PÚBLICO: MUNICIPIO DE ATLACOMULCO No. 0024

		AVANCE PORCENTUAL Y MONTO EJERCIDO DE LA OBRA												
No de Cont rol	Nombre de la Obra	Tipo de Ejecución	Ubicación	Població n Benefici ada	F.Fi n	Presup Anual Autorizado	% de avance	Monto ejercido	% de avance	Monto ejercido	% de avance	Monto ejercido	% de avanc e	Monto ejercido
61	CONSTRUCCIÓN DE LA BARDA	CONTRA	EJIDO DEL RINCÓN DE LA	300	2601	900,000.00	0.00	0.00						
62	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO DE LA	CONTRA	LA MESA DE CHOSTO	800	2601	1,200,000.00	0.00	0.00						
65	CONSTRUCCION DE CENTRO	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	5,400	2601	3,000,000.00	0.00	0.00						
66	CONSTRUCCIÓN DE LA TECHUMBRE	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	109,384	2601	2,000,000.00	0.00	0.00						
01	REHABILITACION DE CANCHA DE	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	500	1101	980,429.05	0.00	0.00						
23	AMPLIACIÓN DE RED O SISTEMA DE	CONTRA	LA ALCANTARILLA	87	2501	2,500,000.00	0.00	0.00						
50	CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO	CONTRA	ATLACOMULCO	1,600	2601	868,867.16	0.00	0.00						
64	CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	1,200	2601	868,867.15	0.00	0.00						
02	CONSTRUCCION DE VIVIENDAS	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	15	1101	3,653,574.36	0.00	0.00						
03	CONSTRUCCION DE TECHADO EN	CONTRA	MANTO DEL RIO PUEBLO	143	1101	1,300,000.00	0.00	0.00						
04	CONSTRUCCION DE TECHADO EN	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	60	2501	1,200,000.00	0.00	0.00						
07	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	480	2501	1,500,000.00	0.00	0.00						
11	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	410	2501	1,600,000.00	0.00	0.00						

12	CONSTRUCCIÓN DE BARDA	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	95	2501	1,000,000.00	0.00	0.00
13	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	150	2501	1,500,000.00	0.00	0.00
14	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN	CONTRA	BOBASHI DE GUADALUPE	130	2501	1,500,000.00	0.00	0.00
29	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN	CONTRA	SAN ANTONIO ENCHISI	215	2501	1,500,000.00	0.00	0.00
35	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN	CONTRA	SAN JOSÉ TOXI	80	2501	1,200,000.00	0.00	0.00
38	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN	CONTRA	SAN LUIS BORO	102	2501	1,500,000.00	0.00	0.00
43	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN	CONTRA	SANTIAGO ACUTZILAPAN	445	2501	1,700,000.00	0.00	0.00
06	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN	CONTRA	ATLACOMULCO DE FABELA	100	2501	1,900,000.00	0.00	0.00



Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus MunicIpios

# GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

MUNICIPIO DE: ATLACOMULCO

PbRM-11 Seguimiento trimestral del programa anual de obras

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

ENTE PÚBLICO: MUNICIPIO DE ATLACOMULCO No. 0024

DATO DE LA OBRA

AVANCE PORCENTUAL Y MONTO EJERCIDO DE LA OBRA

No de Cont rol	Nombre de la Obra	Tipo de Ejecución	Ubicación	Població n Benefici ada	F.Fi n	Presup Anual Autorizado	% de avance	Monto ejercido	% de avance	Monto ejercido	% de avance	Monto ejercido	% de avanc e	Monto ejercido
15	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN	CONTRA	BOMBATEVI EJIDO	68	2501	1,900,000.00	0.00	0.00						
18	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN	CONTRA	CUENDÓ	70	2501	1,900,000.00	0.00	0.00						
19	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN	CONTRA	DIXIMOXI	69	2501	1,900,000.00	0.00	0.00						
26	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN	CONTRA	MANTO DEL RIO PUEBLO	103	2501	1,900,000.00	0.00	0.00						
32	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN	CONTRA	SAN FRANCISCO	75	2501	1,200,000.00	0.00	0.00						
33	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN	CONTRA	SAN IGNACIO DE LOYOLA	70	2501	2,000,000.00	0.00	0.00						
37	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN	CONTRA	SAN LORENZO TLACOTEPEC	75	2501	1,900,000.00	0.00	0.00						